



WIK.ZP.271.7.2024

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na sukcesywne dostawy papieru do drukarek, segregatorów oraz innego asortymentu na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy we Wrześni oraz jednostek organizacyjnych w I połowie 2024 roku

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

Proszę o podanie szczegółów dotyczących pozycji:

- 1) poz. 18 oraz poz.19 - kostka biurowa biała - proszę o podanie ilości kartek w kostce;
- 2) poz. 26 - ołówek HB/2B bez gumki - są to dwa różne produkty, proszę o dokładne określenie produktu.
- 3) poz. 134 oraz poz. 135 - bristol biały oraz kolorowy - proszę o podanie formatu oraz gramatury papieru

Odpowiedź:

- 1) poz. 18 oraz poz.19 - kostka biurowa biała – 400 kartek w kostce;
- 2) poz. 26 - ołówek HB/2B bez gumki – ołówek 2B;
- 3) poz. 134 oraz poz. 135 - bristol biały oraz kolorowy – format A4, gramatura min. 200 g/m2

Pytanie 2

Proszę o informację do poz. 63 - koperty samoklejące duże c-4 poszerzane jaki kolor biały czy brązowy?

Odpowiedź:

poz. 63 - koperty samoklejące duże c-4 poszerzane – kolor biały.

Pytanie 3

- 1) poz. 3 - Czy Zamawiający ma na myśli segregator o wymiarze zewnętrznym 75mm a wewnętrznym 70mm?
- 2) poz. 4 - Czy Zamawiający ma na myśli segregator o wymiarze zewnętrznym 55mm, a wewnętrznym 50mm?

- 3) poz. 24, 25, 47, 51, 52, 53, 54, 59, 60, 144 - jest to asortyment który posiada ściśle określony sposób pakowania. Państwo podają w jednostce miary sztuka, czy mamy wycenić sztukę, czy opakowanie?
- 4) poz. 56 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie etykiety do segregatora o wymiarze 55x155mm? Podany przez Państwa wymiar występuje w etykiecie wsuwanej, a nie w samoprzylepnej.
- 5) poz. 58 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru kancelaryjnego o gramaturze 70g?
- 6) poz. 65-68 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papierów w opakowaniach po 20 arkuszy. Podane papiery w tych gramaturach nie są pakowane po 25 arkuszy.
- 7) poz. 93 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tuszu o pojemności 30ml?
- 8) poz. 110 - Czy możemy zaoferować zszywki pakowane po 1000 szt? Żaden z producentów nie ma w swojej sprzedaży zszywek pakowanych po 100 szt.
- 9) poz 117 - Zamawiający wymaga pojemnika GRAND, który posiada wymiar 315x250x74mm, czy możemy zaoferować identyczny pojemnik o wymiarze 318x248x71mm? W żaden sposób nie wpłynie to na użytkowanie produktu.
- 10) poz 142 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy pakowej nieco dłuższej, bo 46m?

Odpowiedź

- 1) poz. 3 – standard A4/7,
- 2) poz. 4 – standard A4/5,
- 3) poz. 24, 25, 47, 51, 52, 53, 54, 59, 60, 144 – należy podać cenę jednostkową netto za sztukę,
- 4) poz. 56 – wielkość etykiety samoprzylepnej pozostaje bez zmian,
- 5) poz. 58 – Zamawiający wymaga papieru kancelaryjnego o gramaturze min. 60 g/m², a więc spełnia wymóg określony przez Zamawiającego,
- 6) poz. 65-68 – Zamawiający dopuszcza opakowania 20 szt,
- 7) poz. 93 - Zamawiający wymaga o pojemności min. 25 ml, a więc spełnia wymóg określony przez Zamawiającego,
- 8) poz. 110 – Zamawiający poprawia omyłkę pisarską powinno być 1000 szt w opakowaniu,
- 9) poz 117 – Zamawiający określa wymiary minimalne pojemnika 315/248//71 mm,
- 10) poz 142 - Zamawiający wymaga taśmy pakowej o długości min. 30 m, a więc spełnia wymóg określony przez Zamawiającego,

Z up. Burmistrza
Tomasz Koralewski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym